Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза

Михаила Вишневского
350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40

e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.         № 567 –У

Об утверждении положения о школьной столовой

           В соответствии    со    статьями 37, 41, пунктом    7 статьи    79

Федерального    закона    от    29.12.2012    № 273-ФЗ    «Об    образовании    в

РФ», Федеральным    законом    от    30.03.1999    № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии  населения», СанПиН  2.3/2.4.4990- 20

«Санитарно-эпидемиологические  требования  к организации общественного

питания      населения», утвержденными постановлением главного

санитарного врача от 27.10.2020 № 32, СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические  требования к организациям воспитания  и  обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением

главного    санитарного    врача    от    28.09.2020    №    28, СанПиН

1.2.3685- 21 «Гигиенические  нормативы  и  требования  к  обеспечению

безопасности  и (или) безвредности  для человека факторов      среды

обитания», утвержденными постановлением  главного  санитарного  врача

от  28.01.2021№2, Приказом министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского  края  от 16 августа 2022г. №1903 «Об

утверждении методических   рекомендаций   по обеспечению питанием

обучающихся в государственных и муниципальных   общеобразовательных

организациях Краснодарского  края»,

приказываю:

1. Утвердить положение о школьной столовой МАОУ СОШ №49.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   С.А.Пархоменко

	ПРИКАЗ
	Директор   С.А.Пархоменко

		2024-03-20T09:07:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО